
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 11 жовтня  2018 року                      № 690 

 

Про затвердження Положення про 

орган приватизації житлового 

фонду (в тому числі гуртожитків),  

щодо об’єктів, які перебувають на 

балансі та у власності 

територіальної громади міста 

Бережани, сіл Лісники та Рай 
 

З метою реалізації права громадян на приватизацію житла, забезпечення 

виконання повноважень виконавчих органів міської ради, здійснення контролю 

за додержанням чинного законодавства щодо питань приватизації державного 

житлового фонду, відповідно до ст. 15 Житлового кодексу Української РСР, 

частини першої статті 8 Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», Закону України «Про забезпечення реалізації житлових 

прав мешканців гуртожитків», Наказу Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 16.12.2009 року № 396 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян», керуючись  ст.ст. 29, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

Бережанської міської ради від 27.09.2018 року № 1079 «Про орган приватизації 

житлового фонду», виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити  «Положення про орган приватизації житлового фонду (в 

тому числі гуртожитків), щодо об’єктів, які перебувають на балансі та у 

власності територіальної громади міста Бережани, сіл Лісники та Рай», згідно 

додатку 1 (додається). 

2. Затвердити склад комісії з прийняття та розгляду заяв про передачу 

квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках, кімнат у комунальних 

квартирах у власність громадян, згідно додатку 2 (додається).  

3. Затвердити бланк свідоцтва про право власності на нерухоме майно, 

згідно додатку 3 (додається). 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова                                                                        В.Я.МУЗИЧКА 
 


